


Følgende kontingentsatser gjelder fra 2025:
	Kategori
	Sentralt
	Region
	Forening
	Totalt

	Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske – lav
	699
	105
	56
	860

	Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske – middels
	699
	105
	151
	955

	Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske – høy
	699
	105
	251
	1055






Styrets innstilling: 

